ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016_____                                                                                     №__349______

О внесении изменений в приложение № 1

к решению Законодательного Собрания

Владимирской области «О постановке на

государственную охрану и снятии с охраны

памятников истории и культуры

Владимирской области» и приложение № 1 к

решению Законодательного Собрания

Владимирской области «О постановке на

государственную охрану и снятии с

государственной охраны памятников истории

и культуры Владимирской области»

 В соответствии с Законом Владимирской области от 6 апреля 2004 года
№ 21-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)

Владимирской области», рассмотрев представление Губернатора Владимирской

области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в раздел «Памятники истории и культуры, подлежащие
постановке на охрану, г. Мурома и Муромского района» приложения № 1 к

решению Законодательного Собрания Владимирской области от 13.01.1995 № 5

«О постановке на государственную охрану и снятии с охраны памятников

истории и культуры Владимирской области» (в редакции постановлений

Законодательного Собрания Владимирской области от 15.11.2000 № 374, от
29.06.2005 № 360, от 27.11.2013 № 147, от 21.04.2015 № 77) изменение, заменив в

строке 3 слова «Дом Фирсовых, XIX в.» словами «Дом В.И. Фурсова, 1915 г.».

2. Внести в раздел «Памятники истории и культуры, подлежащие
постановке на охрану, г. Мурома и Муромского района» приложения № 1 к

решению Законодательного Собрания Владимирской области от 13.01.1995 № 5а

 2

«О постановке на государственную охрану и снятии с государственной охраны

памятников истории и культуры Владимирской области» (в редакции

постановлений Законодательного Собрания Владимирской области от 29.06.2005

№ 360, от 27.11.2013 № 147, от 21.04.2015 № 77) изменение, заменив в строке 3

слова «Дом Фирсовых, XIX в.» словами «Дом В.И. Фурсова, 1915 г.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области                              О.Н. Хохлова